

K. J. Byggeservice ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 96 89

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2019

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Byggeservice ApS
Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 96 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 13. juni 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere inden for kapitalformidling og eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 128.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.933.277.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		262.674	204.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(67.134)</u>	<u>(62.149)</u>
Resultat før finansielle poster		195.540	142.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	(169.974)
Finansielle indtægter	2	0	88.892
Finansielle omkostninger	3	<u>(31.285)</u>	<u>(52.401)</u>
Resultat før skat		164.255	9.103
Skat af årets resultat	4	<u>(36.120)</u>	<u>(39.389)</u>
Årets resultat		<u>128.135</u>	<u>(30.286)</u>
Foreslået udbytte		0	3.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(2.363.137)
Overført resultat		<u>128.135</u>	<u>(1.067.149)</u>
		<u>128.135</u>	<u>(30.286)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.968.132	3.977.061
Materielle anlægsaktiver		<u>3.968.132</u>	<u>3.977.061</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.968.132</u>	<u>3.977.061</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.386.926
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	246.552
Andre tilgodehavender		2.525	0
Udskudt skatteaktiv	6	42.087	28.729
Tilgodehavender		<u>44.612</u>	<u>3.662.207</u>
Likvide beholdninger		<u>1.009.347</u>	<u>741.741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.053.959</u>	<u>4.403.948</u>
Aktiver i alt		<u>5.022.091</u>	<u>8.381.009</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		1.805.777	1.677.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.400.000
Egenkapital		<u>1.933.277</u>	<u>5.205.142</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.810.736</u>	<u>2.914.111</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.810.736</u>	<u>2.914.111</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	103.375	104.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.625
Selskabsskat		49.478	35.926
Anden gæld		42.825	29.400
Deposita		<u>82.400</u>	<u>81.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.078</u>	<u>261.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.088.814</u>	<u>3.175.867</u>
Passiver i alt		<u>5.022.091</u>	<u>8.381.009</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.500	1.677.642	3.400.000	5.205.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.400.000)	(3.400.000)
Årets resultat	0	0	128.135	0	128.135
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	2.500	1.805.777	0	1.933.277

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(169.974)</u>
	0	(169.974)
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	76.547
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	11.741
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>604</u>
	0	88.892
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.285</u>	<u>52.401</u>
	31.285	52.401
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.478	35.926
Årets udskudte skat	<u>(13.358)</u>	<u>3.463</u>
	36.120	39.389

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018	4.066.235
Tilgang i årets løb	58.205
Kostpris 30. juni 2019	4.124.440
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	89.174
Årets afskrivninger	67.134
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	156.308
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.968.132

6 Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(33.291)	(19.618)
Amortiseringsudgifter	(8.796)	(9.111)
Overført til udskudt skatteaktiv	42.087	28.729
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	42.087	28.729
Regnskabsmæssig værdi	42.087	28.729

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.018.616</u>	<u>2.914.111</u>	<u>103.375</u>	<u>2.398.226</u>
	<u>3.018.616</u>	<u>2.914.111</u>	<u>103.375</u>	<u>2.398.226</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 2.914, er der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 3.968.